PAGE
2

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 01/2020 – CLASSIFICAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 001/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS e CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 01/2020.
          CARGO ENFERMEIRO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO
	DESEMPATE

	12
	Sandra Dal Pai
	36
	1

	6
	Silvana Carloto Andres
	33
	2

	3
	Carla Adriane Perini
	23
	3

	22
	Carine Marostega Lavall
	23
	4

	20
	Eduarda Desconsi
	21
	5
	SORTEIO

	24
	Jaqueline Sganzerla
	21
	5
	SORTEIO

	11
	Maira Klein
	21
	7

	25
	Andreia Meinerz
	20
	8

	1
	Marcelo Luis Immich
	18
	9

	5
	Cassia Veronica de Oliveira
	16
	10

	32
	Patricia Isabel Bervian
	16
	11

	2
	Carmem Deobald
	15
	12

	28
	Andressa Ferruch Pimentel
	14
	13

	13
	Ziliane Zorzo Klock
	14
	14

	4
	Debora Barruffi Viliano Kopacek
	13
	15

	7
	Daniela Andrighetti
	12
	16

	30
	Jessica Eichelt
	11
	17

	33
	Taline Lopes Oss Emer
	11
	18

	8
	Leticia de Conti
	10
	19
	SORTEIO

	9
	Maisa Cristine Ribeiro
	10
	19
	SORTEIO

	10
	Patricia Regina de Oliveira
	10
	19
	SORTEIO

	19
	Nicolli Cargnelutti Follak
	10
	19
	SORTEIO

	17
	Alessandra Magri Dadalt
	10
	19
	SORTEIO

	23
	Everton Rodrigues da Silva
	10
	19
	SORTEIO

	16
	Vania Assumpção Ribas
	8
	25

	14
	Franciele Engler
	8
	26
	SORTEIO

	15
	Natazia dos Santos
	8
	26
	SORTEIO

	29
	Gessica Rudineia Watthier
	3
	28

	31
	Camila Pereira Faleiro
	3
	29
	SORTEIO

	27
	Patricia Grzeca
	3
	29
	SORTEIO

	26
	Milena Fernanda Taffarel
	2
	31

	21
	Bruna Camila Pinheiro
	0
	32
	SORTEIO

	18
	Rafaela Luft Vargas
	0
	32
	SORTEIO

*A coluna “SORTEIO” refere-se aos candidatos empatados para o qual haverá sorteio Público conforme edital.

Fica aberto o prazo de (2) dias úteis, 17 e 18/02/2020, para eventual interposição de recurso relativo a nota e classificação.
Os recursos deverão ser entregues à Comissão Executiva do Processo Seletivo, na Seção de Pessoal da FUMSSAR, situada a Rua Dr. Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa, no horário das 8h às 11h e das 14h às 17h.  O presente edital estará disponível no site meramente informativo        http://www.fumssar.com.br.
                                         Santa Rosa, 14 de fevereiro de 2020.

                                            ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS
                                       Presidente Substituto da FUMSSAR